
44
44
44
45
50
45
35
22
22
8
10

φ72.2×23.0
φ79.5×23.0
φ79.5×23.0
φ72.2×23.0
φ64.1×23.0
φ64.1×23.0
φ79.5×23.0
φ79.5×23.0
φ79.5×23.0
φ66.6×25.0
φ66.6×25.0

A
B
B
A
B
B
B
B
B
B
B

24.0
22.0
22.0
24.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
24.0
24.0

30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
30.5
32.5
32.5

40.5
40.5
40.5
40.5
40.5
40.5
40.5
40.5
40.5
42.5
42.5

5/100
5/112
5/114.3
5/100
5/120

5/114.3
5/114.3
5/112
5/112

8.5J

9.5J

9.5J
10.5J
9.5J
10.5J

GT ガンメタ
(GT GUNMETAL)

税込価格（税抜価格）

ローレット
加工

SC

SMI

SMI

STD

CV

SC
CV

※22、23、24、25
※26
※1、4、6、7、8、9、10、11、12、13、14、16、17、20、21
※21、22、23
CIVIC TYPE-R [FL5,FK8]
CIVIC TYPE-R [FL5,FK8] ※チューナーサイズ (Flush or slightly protrude with stock vehicle.)
※1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21
※1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、19、20、21
※1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21
BMW G80 M2,3,4 (F)
BMW G80 M2,3,4 (R)

※1     GT-R [R34]
※2     GT-R [R35 φ380 ROTOR]
※3     SKYLINE COUPE [CKV36 AKEBONO]
※4     SKYLINE COUPE [CPV35 Brembo]
※5     SKYLINE HYBRID [HNV37]
※6     FAIRLADY Z [Z34 AKEBONO]
※7     FAIRLADY Z [Z33 Brembo]
※8     WRX STI [VAB]
※9     WRX STI [VAB 6POT]
※10  IMPREZA STI [GDB] 5/114.3
※11  IMPREZA STI [GVB/GRB]
※12  GS [GRL11]
※13  IS [GSE21]

※14  IS500 [USE300]
※15  RC-F
※16  CROWN [224]
※17  CROWN [214]
※18  LANCER Evo Ⅶ-Ⅸ
※19  LANCER Evo X
※20  GR YARIS RZ [PA16]
※21  GR COROLLA
※22  GR86[ZN8]Brembo
※23  86/BRZ [ZN6/ZC6] Breｍbo
※24  GR86/BRZ [ZN8/ZD8] ADVICS
※25  IMPREZA STI [GDB] 5/100
※26  SUPRA RZ[DB42] 5/112

対応BIGキャリパー

(¥89,000)¥97,900

(¥91,000)¥100,100

(¥103,000)¥113,300
(¥105,000)¥115,500
(¥113,000)¥124,300
(¥115,000)¥126,500

■標準カラー：GTガンメタ
■付属パーツ：アルミエアーバルブ ( ブラック ：PARTS013 )
　　　　　　　SSR ステッカー W60×H15(PARTS248) 1 枚
■オプション
　・SSR アルミレーシングキャップ ¥4,400(¥4,000)
　　A-TYPE (PARTS229SI / PARTS228SI / PARTS241SI)
　　B-TYPE (PARTS227SI / PARTS226SI / PARTS240SI)
　・SSR アルミレーシングキャップ ( ブラックアルマイト ) ¥5,500(¥5,000)
　　A-TYPE (PARTS229BL / PARTS228BL/ PARTS241BL)
　　B-TYPE (PARTS227BL / PARTS226BL / PARTS240BL)
　・SSR 専用 ハブリング ステンバネ付 ¥1,430(¥1,300)
※輸入車についてはSSR専用 ハブリング ステンバネ付をお買い求めください。
※5H/P.C.D.112 ： 次の車種には装着できません。メルセデスベンツ（GLクラス、GLSクラス、R350 4MATIC《2012～》、R550 4MATIC、 
　ML63 4MATIC、 S550 PLUG-IN HYBRID、Vクラス[W447]、GLE63S 4MATIC、EQC400、GLEクラス[167系]、S580e、EQE350+、EQE350(SUV)、
　EQE53、EQS450+、EQS53、EQS SUV）、ベントレー、マイバッハ（57、62）、マイバッハGLS600、BMW（X5 7人乗り、X5 PHV、X7、iX、iX3、アルピナXB7、i7）
　及びアウディ（e-tron、Q8 e-tron、Q8 sportback e-tron、SQ8 sportback e-tron）。
　5H/P.C.D.120 ： 次の車種には装着できません。BMW（X5 7人乗り、X5[F15]、XM[G09]）、ランドローバー、ロールスロイス、ベントレー、トヨタ センチュリー[GRG75]。

GT GUNMETAL

株式会社タナベ　SSR 事業部　大阪府箕面市小野原東 1-4-15　TEL.072-728-6700

SIZE FACE INSET WEIGHT
(kg)

開発中突出なし

CAP
TYPE SL LO HI

CENTER BORE(φ)
×

センター厚み
THICKNESS(T)

SSR アルミレーシング CAP 装着時
HUB CLEARANCE (mm)

(SSR ALUMINUM RACING CAP)
対応キャリパー

POSSIBLE TO CLEAR (BRAKE CALIPER CLEARANCE)

フェイス突出
FACE

PROTRUSION
(mm)

H/P.C.D.

18”

※表示価格は全て税込(税抜)価格です。


