



GT GUNMETAL 18''



						-45									· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
SIZ			COLOR / PRICE GT ガンメタ (GT GUNMETAL)		FACE	H/P.C.D.	INISET	フェイス突出 FACE PROTRUSION (mm)	WEIGHT (kg)	CENTER BORE (ϕ)	SSR アルミレーシング CAP 装着時 HUB CLEARANCE (mm) (SSR ALUMINUM RACING CAP)			1)	対応キャリパー ※推奨サイズ以外の場合もございますのでご注意ください。
			税込価格(税抜価格)		1						CAP TYPE	SL	LO	ні	POSSIBLE TO CLEAR (BRAKE CALIPER CLEARANCE)
	18 inch	8.5J	¥97,900 (¥89,00	3 6		5/100	44		P 1	φ72.2×23.0	Α	24.0	30.5	40.5	*22, 23, 24, 25
ا ت				(¥89,000)	STD	5/112	44			φ 79.5×23.0	В	22.0	30.5	40.5	*26
A.						5/114.3	44	~~	- 10	φ 79.5×23.0	В	22.0	30.5	40.5	※1、4、6、7、8、9、10、11、12、13、14、16、17、20、21
		9.5J	¥100,100			5/100	45		25	φ 72.2×23.0	A	24.0	30.5	40.5	*21、22、23
					SMI	5/120	50 45 突l	7	37	φ 64.1×23.0	В	22.0	30.5	40.5	CIVIC TYPE-R [FL5,FK8]
								突出なし	開発中	φ 64.1×23.0	В	22.0	30.5	40.5	CIVIC TYPE-R [FL5,FK8] ※チューナーサイズ (Flush or slightly protrude with stock vehicle.)
	19 inch	9.5J	¥113,300	(¥103,000)	SMI CV	5/114.3	35	22 22 8		φ 79.5×23.0	∠ B N	22.0	30.5	40.5	 * 1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21
							22			φ 79.5 × 23.0	В	22.0	30.5	40.5	*1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、19、20、21
		10.5J	¥115,500	(¥105,000)	SC	5/114.3	22			φ 79.5×23.0	₽ B	22.0	30.5	40.5	 % 1、2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12、13、14、15、16、17、18、19、20、21
		9.5J	¥124,300	(¥113,000)	CV	5/112	8			φ 66.6×25.0	В	24.0	32.5	42.5	BMW G80 M2,3,4 (F)
		10.5J	¥126,500	(¥115,000)	SC	5/112	10			φ 66.6×25.0	В	24.0	32.5	42.5	BMW G80 M2,3,4 (R)
		- 4				4		H CIT		7 -	46				A NY WAS

FACE: STD...STANDARD, SMI...SEMI CONCAVE, CV...CONCAVE, SC...SUPER CONCAVE

■標準カラー:GT ガンメタ ■付属パーツ:アルミエアーバルブ (ブラック: PARTS013) SSR ステッカー W60×H15(PARTS248) 1 枚

□オプション

・SSR アルミレーシングキャップ ¥4,400(¥4,000) A-TYPE (PARTS229SI / PARTS228SI / PARTS241SI) B-TYPE (PARTS227SI / PARTS226SI / PARTS240SI)

・SSR アルミレーシングキャップ (ブラックアルマイト) ¥5,500(¥5,000) A-TYPE (PARTS229BL / PARTS228BL/ PARTS241BL)

B-TYPE (PARTS227BL / PARTS226BL / PARTS240BL) ・SSR 専用 ハブリング ステンバネ付 ¥1,430(¥1,300)

※輸入車についてはSSR専用ハブリングステンバネ付をお買い求めください。※5H/P.C.D.112:次の車種には装着できません。メルセテスペンツ(GLクラス、GLSクラス、R350 4MATIC、2012~)、R550 4MATIC、 ML63 4MATIC、S550 PLUG-IN HYBRID、Vクラス[W447]、GLE63S 4MATIC、EQC400、GLEクラス[167系]、S580e、EQE350+、EQE350(SUV)、 EQE53、EQS450+、EQS53、EQS SUV)、ベントレー、マイバッハ(57、62)、マイバッハGLS600、BMW(X5 7人乗り、X5 PHV、X7、iX、iX3、アルビナXB7、i7) 及びアウディ (e-tron、Q8 e-tron、Q8 sportback e-tron、SQ8 sportback e-tron) 5H/P.C.D.120:次の車種には装着できません。BMW (X5 7人乗り、X5[F15]、XM[G09])、ランドローバー、ロールスロイス、ベントレー、トヨタ センチュリー[GRG75]。

対応BIGキャリパー

#1 GT-R [R34]
#2 GT-R [R35 φ380 ROTOR]
#3 SKYLINE COUPE [CKV36 AKEBONO]
#4 SKYLINE COUPE [CPV35 Brembo]

*5 SKYLINE HYBRID [HNV37]
*6 FAIRLADY Z [Z34 AKEBONO]
*7 FAIRLADY Z [Z33 Brembo]

**/ FAILADT 2 [233 BIGIIID]
*** WRX STI [WAB 6POT]
**10 IMPREZA STI [GDB] 5/114.3
**11 IMPREZA STI [GVB/GRB]
**12 GS [GRL11]

***13 IS [GSE21]**

*14 IS500 [USE300] *15 RC-F *16 CROWN [224] *17 CROWN [214]

*18 LANCER Evo VII-IX *19 LANCER Evo X *20 GR YARIS RZ [PA16] *21 GR COROLLA

%22 GR86[ZN8]Brembo %23 86/BRZ [ZN6/ZC6] Brembo %24 GR86/BRZ [ZN8/ZD8] ADVICS

***25 IMPREZA STI [GDB] 5/100**

*26 SUPRA RZ[DB42] 5/112